МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1314

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 26.06.2018 № 1030
«О создании рабочей группы
по реализации мероприятий
по оптимизации сети муниципальных
учреждений, курируемых управлением
физической культуры и спорта
Администрации города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.06.2018 № 1030                       «О создании рабочей группы по реализации мероприятий по оптимизации сети муниципальных учреждений, курируемых управлением физической культуры                  и спорта Администрации города» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 распоряжения исключить.
1.2. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Управлению физической культуры и спорта Администрации города                    в срок до 31 мая 2019 года разработать проект муниципального правового                         акта об утверждении дорожной карты по оптимизации сети муниципальных учреждений, курируемых управлением физической культуры и спорта Администрации города».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                                   А.А. Жердев